REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Informe de estados correspondiente a: 05 de agosto de 2020

ESTADO No. 71

Radicacién

7600131100820090015200

7600131100820100062400
7600131100820180042100

7600131100820190013900

7600131100820190032900

7600131100820190052500

7600131100820190064800

7600131100820190066400

7600131100820190067800

7600131100820200006400

Clase de Proceso

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

SUCESION INTESTADA

EXONERACION DE
CUOTAS DE ALIMENTOS

LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGAL

EXONERACION DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

Demandante

TERESA DE JESUS
NARVAEZ

MARIA ELENA AREVALO

ALBERTO BUSTAMANTE
HINCAPIE

ERIKA TOVAR BENITEZ

MANUEL ANTONIO VEIRA
GONZALEZ

JONEIDA MUNOZ RIVERA

JUAN JOSE RUIZ VARGAS

ICBF

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MANUEL ANTONIO VEIRA

LUIS CARLOS VARONA
BALANTA

MIGUEL ANGEL LIVA PEREZ

DAVID BUSTAMANTE
CARDOZO

JEFFERSON GUTIERREZ
MEJIA

JULIA ALEJANDRA VEIRA
NARVAEZ

YOHN ARLES SAMBONI
BUITRON

JESUS HERNANDO RUIZ RUIZ

HEREDEROS
INDETERMINADOS MICHAEL
CRISTOPHER BORJA

JOSE DAVID SAENZ
GONZALEZ

Desc. Actuacién

AUTO INTERLOCUTORIO NO 693

AUTO INTERLOCUTORIO NO 685

AUTO INTERLOCUTORIO NO 681

AUTO INTERLOCUTORIO NO 688

AUTO INTERLOCUTORIO NO 704

AUTO INTERLOCUTORIO NO 690

AUTO INTERLOCUTORIO NO 668

AUTO INTERLOCUTORIO NO 695

AUTO INTERLOCUTORIO NO 684

AUTO INTERLOCUTORIO NO 687

Fecha
Registro

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

Folio

Cuaderno



7600131100820200007700

7600131100820200010500

7600131100820200012600

7600131100820200012800

7600131100820200013100

7600131100820200013800

7600131100820200014000

7600131100820200015300

Numero de registros: 18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05 de agosto de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

CANCELACION DE
PATRIMONIO DE FAMILIA

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD CONYUGAL

SUCESION INTESTADA

CUSTODIA Y CUIDADO
PERSONAL

LIQUIDACION SOCIEDAD
CONYUGA

PARTICION ADICIONAL

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

REMOCION DE
GUARDADOR

LILIA ALEXANDRA
SANABRIA MUNAR Y OTRO

ALBA MILENA COLLAZOS
AGUDELO

MARIA ALEJANDRA
MUNOZ NUNEZ

VIVIANA MICOLTA
BOLANOS

NATHALIA VIVIANA
RAMIREZ

IVAN MAURICIO AGUIRRE
CASTANO

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

DIANA CAROLINA CARDONA SANDOVAL

BERNARDO EZEQUIEL
MARTINEZ JIMENEZ

DOLORES SANCHEZ DE
SIERRA

NESTOS ANDRES REBOLLEDO
LEDESMA

CAMPO ELIAS MAJARREZ
MUNOZ

AMPARO CANTILLO DE CASA

YEISON XAVIER AGUDELO
GOMEZ

CHRISTIAN MINOLTER
AGUIRRE CASTANO

Secretaria

AUTO INTERLOCUTORIO NO 697

AUTO INTERLOCUTORIO NO 699

AUTO INTERLOCUTORIO NO 698

AUTO INTERLOCUTORIO NO 700

AUTO INTERLOCUTORIO NO 701

AUTO INTERLOCUTORIO NO 702

AUTO INTERLOCUTORIO NO 694

AUTO INTERLOCUTORIO NO 686

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020



