REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 05 de agosto de 2020

ESTADO No. 71

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
7600131100820090015200	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	TERESA DE JESUS NARVAEZ	MANUEL ANTONIO VEIRA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 693	04/08/2020		
7600131100820100062400	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARÍA ELENA AREVALO	LUIS CARLOS VARONA BALANTA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 685	04/08/2020		
7600131100820180042100	SUCESIÓN INTESTADA		MIGUEL ANGEL LIVA PEREZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 681	04/08/2020		
7600131100820190013900	EXONERACIÓN DE CUOTAS DE ALIMENTOS	ALBERTO BUSTAMANTE HINCAPIÉ	DAVID BUSTAMANTE CARDOZO	AUTO INTERLOCUTORIO NO 688	04/08/2020		
7600131100820190032900	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD CONYUGAL	ERIKA TOVAR BENITEZ	JEFFERSON GUTIÉRREZ MEJÍA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 704	04/08/2020		
7600131100820190052500	EXONERACIÓN DE ALIMENTOS	MANUEL ANTONIO VEIRA GONZÁLEZ	JULIA ALEJANDRA VEIRA NARVAEZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 690	04/08/2020		
7600131100820190064800	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	JONEIDA MUÑOZ RIVERA	YOHN ARLES SAMBONI BUITRON	AUTO INTERLOCUTORIO NO 668	04/08/2020		
7600131100820190066400	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	JUAN JOSE RUIZ VARGAS	JESUS HERNANDO RUIZ RUIZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 695	04/08/2020		
7600131100820190067800	INVESTIGACIÓN DE LA PATERNIDAD		HEREDEROS INDETERMINADOS MICHAEL CRISTOPHER BORJA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 684	04/08/2020		
7600131100820200006400	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	ICBF	JOSE DAVID SAENZ GONZALEZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 687	04/08/2020		

7600131100820200007700	CANCELACIÓN DE PATRIMONIO DE FAMILIA	LILIA ALEXANDRA SANABRIA MUNAR Y OTRO		AUTO INTERLOCUTORIO NO 697	04/08/2020	
7600131100820200010500	LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD CONYUGAL	ALBA MILENA COLLAZOS AGUDELO	BERNARDO EZEQUIEL MARTINEZ JIMÉNEZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 699	04/08/2020	
7600131100820200012600	SUCESIÓN INTESTADA		DOLORES SANCHEZ DE SIERRA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 698	04/08/2020	
7600131100820200012800	CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL	MARIA ALEJANDRA MUÑOZ NUÑEZ	NESTOS ANDRÉS REBOLLEDO LEDESMA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 700	04/08/2020	
7600131100820200013100	LIQUIDACIÓN SOCIEDAD CONYUGA	VIVIANA MICOLTA BOLAÑOS	CAMPO ELIAS MAJARREZ MUÑOZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 701	04/08/2020	
7600131100820200013800	PARTICIÓN ADICIONAL		AMPARO CANTILLO DE CASA	AUTO INTERLOCUTORIO NO 702	04/08/2020	
7600131100820200014000	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	NATHALIA VIVIANA RAMIREZ	YEISON XAVIER AGUDELO GÓMEZ	AUTO INTERLOCUTORIO NO 694	04/08/2020	
7600131100820200015300	REMOCIÓN DE GUARDADOR	IVAN MAURICIO AGUIRRE CASTAÑO	CHRISTIAN MINOLTER AGUIRRE CASTAÑO	AUTO INTERLOCUTORIO NO 686	04/08/2020	

Número de registros: 18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05 de agosto de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

DIANA CAROLINA CARDONA SANDOVAL

ground Grandad

Secretaria